O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 8 (oito) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início:  Julho/2021                                                             Fim:  31 de Janeiro de 2022

 

 

6. VALOR DO TED:

 

R$ 329.338,00 (Trezentos e vinte e nove mil, trezentos e trinta e oito reais)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

 

Programa: 1031 - Agropecuária Sustentável

Unidade Orçamentária - UO: 22.906 - Fundo de Defesa da Economia Cafeeira - Funcafé

Ação Orçamentária: 20Y8 - Desenvolvimento da Cafeicultura

Plano Orçamentário: